2021 年 12 月 24 日
各 位

会 社 名 株式会社山口フィナンシャルグループ
代表者名 代表取締役社⻑グループ CEO 椋梨 敬介

（コード：8418 東証一部）
問合せ先 総合企画部⻑ 坂本 亮一

（TEL．083-223-3447）

当社における役員の異動に関するお知らせ

2021 年 12 月 24 日付「臨時株主総会の決議に関するお知らせ」のとおり、同日開催の臨時
株主総会（以下「本臨時株主総会」といいます。）において「第 2 号議案 取締役（監査等
委員である者を除く。）１名選任の件」が承認可決されたことにより、当社の役員が異動し
ましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

該当ございません。

２．その他の取締役の異動
 （１）監査等委員である取締役以外の新任取締役

（本臨時株主総会において就任）
取締役  曽

そ
我
が

 德 將
なるまさ

（現 当社専務執⾏役員⾦融ユニット⻑）
 （２）監査等委員である新任取締役

該当ございません。
 （３）退任する監査等委員である取締役以外の取締役

該当ございません。
 （４）退任する監査等委員である取締役

該当ございません。
以 上